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REHABILITIMI I SEGMENTIT RRUGOR NGA AKADEMILIA E MARINES DERI TE REGINA

CITY. ([ 7 pallal'l:e'l:]

PREVENTIV PUNIMESH

MNER. MNr. Amn. PERSHEKRINMI | PUNIPMEWE M UE SILa SAS1A Z I WILEFT.A SHUMNA
A Punime ndertimi
1 3. ZF1Z2/a Shitrese stabilizanti t=5cm 2 1. 215.0
= AMNZ Shtrese binderi me granil gur kawe, 4cm,ms makineri m2 1,315.0
3 A Shtrese asfatobetoni me granil guri kawe, 4cm, mse makineri mz 1,.315.0
Anlos *Wijezim =shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.
A Bikoponente [ =prajtk ml 274
=) Z.130M KMure bva t = 21 ~ 30 cm, C 1 S{E0mEssLd m m3 Z1.70
(=] 2. 1857 F % hekur betoni periodik £&F = 0 mm ton Z.32
SHUMA 4 o
RISHIKIMI I PROJEKTIT TE PARKIMIT PUBLIK NE LUNGOMARE - BASHKISE VLORE
MNER. MNr. Ana. PERSHEKRINI | PUNIMEWE MNIE S1a S8 S1A Z PTIMWTL WILEFTA SHIUMNWLA
Sermim dheu me skskawvator goma 0.25 m™, toke =ak,
2. .89a kategoria lll, me shk ne mjet m3 311.1
3. 15141 Rrafshim siperfage terreni, ekskawator 0.5 m3 mz2 1,037.0
Mbushje gropa me cakell 2 gur gurore ne trupin 2 rruges,
Aun. 16401 al perhapur € ngjeshur me makineri m3 207 .4
3. F1Z/a Shtrese stabilizanti t=5Scm 2 1,037.0
Z2.282M Beton nen bordure dhe kuneta - Shirese betoni C 710 m3 >58
3.5818 F % bordura betoni 2035 cm mi 50
= O e Shtrese binderi me granil gur kawe 4cm,me makineri mZ 451.0
A Shitrese asfaltobetoni me granil guri kawe, 4cm, me makineri 2 &451.0
g I d Bojes bikoponente [ sprapl m2 4.0
“Wijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.
Sn1Z>2 Bikoponente [ sprajty ml 1&0.0
An 22 Pusete bva shiu 40x40, h=100cm, me kapak =gare hekuri cCope S0
=2.592Z2 Tub kanalizimi pwc & 170 mm ml 110.0
SHUMA 2 o
SHUMA TOTAL o
TWSH (20%:) 0
TOTALI (perfshiire TVWSH) 4]




